*Ichn. emigrator* Walckenaer p. 56, n. 37.

„ Latreille Crust. XIII p. 182, n. 12.

## Nota:

Nulli dubio obnoxium est, varietates descriptas et individua genuina ad unam speciem censenda esse, cum maris varietas 2 et feminae genuinae ex iisdem pupis Noctuae monetae provenerint, et, teste a *Stillfried*, eadem maris varietas cum feminis genuinis in copula deprehensa sit.

Dubius autem haereo, an auctores laudati justo titulo ad hanc speciem adhiberi possint; nullus enim coloris albi segmenti ultimi mentionem facit, individua autem, colore isto albo obsoleto, rarissima sunt.

*Ichneumon Geoffroyi* allegatus ab omnibus auctoribus ad *migratorem* adhibetur; solus Schrank eum rejicit, cum nimis parvus sit, sed vix juste, cum fere omnes species horum insectorum magnitudine variabiles sint.

*Ichn. migrator* Thunb. Ichn., n. 97 a nostra specie differt pedibus rufis, genibus posticorum atris; nec *Ichn. dictator* Thunb. Ichn., n. 359, segmentis 1 et 2, petioli basi, pedibusque totis, rufis, huc potest referri.

## 120. C. FUMIPENNIS. n.

Abdominis medio rufo, ano albo; femoribus rufis, posticis apice nigro; tibiis anterioribus rufis, posticis basi albis. m. f. (*Mas* picturis faciei et annulo tarsorum posticorum albis; *femina* antennis tricoloribus).

*Statura* et *proportio partium omnino speciei antecedentis.*

*Longitudo* maris 4, *feminae* 3—4 linearum. *Caput* maris ore, clypeo, orbitis oculorum internis, macula faciali superne bifida, albis, mandibulis basi et apice nigris. *Antennae maris* articulo 1 subtus albo; *feminae* articulis 1 et 2 rarius subtus, 3 et 4 vel subtus vel totis, 5 basi aut' toto, ferrugineis, 6 et 7 nigris, 8—10 tribus lateribus albis. *Alae* fumatohyalinae, stigmate et radio nigris aut fuscis, radice alba, squamula maris alba, *feminae* nigra; areola quadrata. *Pedes* anteriores rufi, mari paulo dilutiores, coxis et trochanteribus nigris, mari subtus albis, tibiis maris basi albis; postici nigri, femoribus rufis geniculo nigro, tibiarum basi, mari quoque trochanteribus inferne puncto parvo, albis, tarsis maris articulis 2—4 et apice primi albis, *feminae* apicibus summis articulorum plerumque fuscorufescens. *Abdomen* segmento 1 rarius nigro margine rufo, plerumque rufo petiolo nigro; *mari* segmentis 2—5 rufis, hoc apice nigro, sequentibus nigris, 7 macula dorsali alba; *feminae*

segmentis 2 et 3 rufis seu obscurocastaneis, 4 rufo aut nigro, sequentibus nigris, 7 macula dorsali alba, obsoletiore quam mari. *Aculeus* abdomine brevior.